לפיכך הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו אולם קובע שהמשיב יוכל להשתחרר (בכפוף לכך שאיננו עצור בתיק אחר) אם יעמוד בתנאים הבאים:

1. יפקיד בקופת בית המשפט סך 7,500 ₪.

2. ימציא ערבות צד ג' תושב מדינת ישראל בסך 10,000 ₪.

3. ימציא ערבות עצמית על סך 10,000 ₪.

ניתנה והודעה היום ז' ניסן תשע"ד,
07/04/2014 במעמד הנוכחים.
ראובן שמיע, שופט

-